



Facture
Réf. : FA1503-0027

Réf. client : FOUZANA Négoces
Date facturation : 13/03/2015
Date échéance : 13/03/2015
Code client : PART765

Réf. commande : CO1503-0020 (FOUZANA Négoces)
Date commande : 13/03/2015

Émetteur:

Adressé à:

ASIRI CONSULTING

N 62 BLOC F18 CITÉ DAKHLA
80000 Agadir

Téléphone: 0614081414
Email: asiri.consulting@gmail.com
Web: www.agadir-conseil.com

Fouzana Négoces

Lot652 Hay Mohammadi
80000 AGADIR

Montants exprimés en Dirham

| Désignation | TVA | P.U. HT | Qté | Total HT |
|---|-----|----------|-----|----------|
| DVR 8 CH AVTECH | 20% | 3 000,00 | 1 | 3 000,00 |
| DISQUE DUR 1 TB SATA POUR L'ENREGISTREMENT | 20% | 1 000,00 | 1 | 1 000,00 |
| CAMERA DOME INFRA ROUGE 3,6 MM AVTECH KPC133 | 20% | 900,00 | 7 | 6 300,00 |
| CAMERA ETANCHE INFRA ROUGE AVTECH 3,6MM KPC139 | 20% | 1 200,00 | 1 | 1 200,00 |
| PAIRE BALUN | 20% | 90,00 | 8 | 720,00 |
| TRANSFO 12V-2A | 20% | 50,00 | 8 | 400,00 |
| STANDARD TÉLÉPHONIQUE ARIA SOHO 3 LN 8 POSTES 1 POSTE OPERATEUR LDP -7224 3 POSTES LKA200 | 20% | 4 450,00 | 1 | 4 450,00 |
| PANNEAU DE BRASSAGE | 20% | 700,00 | 1 | 700,00 |
| ARMOIR | 20% | 1 300,00 | 1 | 1 300,00 |
| FOURNITURES ELECTRIQUES (CABLAGE CATEGORIE 6 , GOULOTTE, FLEXIBLE...) | 20% | 5 109,00 | 1 | 5 109,00 |
| MAIN D'OEUVRE INSTALLATION | 20% | 6 000,00 | 1 | 6 000,00 |

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT 30 179,00

Mode de règlement: Espèce

Total TVA 20% 6 035,80

Total TTC 36 214,80

Signature du représentant de
Asiri Consulting